TIPO: Menor Preço por Item.

OBJETO: AQUISIÇÃO DOS PRODUTOS: FONES DE OUVIDO, BICICLETAS, JOGO DE MEMÓRIA, AGENDA E
GARRAFAS SQUEEZES PARA PREMIAÇÃO DOS EVENTOS PEDAGÓGICOS, CULTURAIS E ESPORTIVOS (JOGOS
DE BRINCAR) DA SEMED EM 2024.

VALOR ESTIMADO: R$ 36.897,94 (TRINTA E SEIS MIL OITOCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E NOVENTA E
QUATRO CENTAVOS ).

DATA DA SESSÃO: 28/06/2024

HORÁRIO DA FASE DE LANCES: 09h30min

LINK PARA REALIZAÇÃO DA SESSÃO:   https://bll.org.br

HORÁRIO DE REFERÊNCIA: Horário de Brasília/DF.

DISPOSIÇÃO DO AVISO E SEUS ANEXOS: O Aviso de Contratação Direta e seus Anexos estão disponíveis para consulta

[...]

1ª REPETIÇÃO - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO (ROÇADA,
CORTE DE ÁRVORES, LIMPEZA GERAL DE VEGETAÇÃO COM RETIRADAS DE GALHOS E ENTULHOS) NO
PARQUE NATURAL MUNICIPAL DE PIRAPUTANGAS, LOCALIZADA NA REGIÃO DE ANTÔNIO MARIA COELHO, NO
MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS.

VALOR ESTIMADO: R$ 18.066,60 (dezoito mil, sessenta e seis reais e sessenta centavos).

DATA DA SESSÃO: 1º de julho de 2024.

HORÁRIO DA FASE DE LANCES: 07h30min às 13h30min.

LINK PARA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: https://corumba.ekronos.com.br/licitacao/publico/consulta_licitacoes.aspx

HORÁRIO DE REFERÊNCIA: Horário local (MS).

[...]

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS, NO
MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, da qual restou julgada como classificada e vencedora do certame a empresa ANDRÉ L.
DOS SANTOS LTDA, inscrita no CNPJ n.° 08.594.032/0001-74, sendo o valor total de R$ 5.134.489,68 (cinco milhões,
cento e trinta e quatro mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e sessenta e oito centavos).

Corumbá/MS, 24 de junho de 2024.

Marina Berlato Medeiros - Presidente do GELIC em Substituição.

EXTRATO: TERMO DE RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO.

Referência: 2.831/2021

Assunto: Chamamento Público para o credenciamento de pessoas, físicas ou jurídicas, para prestação de plantões

[...]

MUSTAFÁ, pessoa juridica de direito privado, inscrita no CNPJ sob n° 02.984.590/0001-60

Objeto: Referente a registro de preços visnado eventual aquisição de (Gás Liquifeito de Petróleo 13KG) para atender a
demanda da Fundação de Meio Ambiente do Pantanal.

Valor: R$ 677,50 ( Seiscentos e Setenta e Sete Reais e Cinquenta Centavos)

Dotação Orçamentária:

Órgão: 27.94 -Fundação de Meio Ambiente do Pantanal

Projeto/Atividade: 4150 - Gerir a Fundação de Meio Ambiente do Pantanal

Natureza da Despesa: 33.90.30.04 - Gás Engarrafado

Ficha: 1034

Fonte:

[...]

INSTALAÇÕES PROVISÓRIAS, COM CABEAMENTO, TOMADAS, DIJUNTORES, ILUMINAÇÃO PARA BARRACAS,
PALCO, CAMARINS, CONEXÕES PARA DECORAÇÃO, VISANDO ATENDER A ORGANIZAÇÃO, LOGISTICA E
EXECUÇÃO DO FESTIVAL INTERNACIONAL DE PESCA ESPORTIVA DE CORUMBÁ-FIPEC/2024.

VALOR: R$ 96.433,06 ( Noventa e Seis Mil Quatrocentos e Trinta e Tres Reais e Seis Centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

27.94 - FUNDAÇÃO DE MEIO AMBIENTE DO PANTANAL

2794.0101.4152 - PROMOVER EVENTOS AMBIENTAIS, ESPORTIVOS, PESCA, LAZER

3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

1073 - FICHA ORÇAMENTÁRIA